
Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompa!ado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los c"lculos realizados a la 

fecha de la confirmaci#n/cierre de la  liquidaci#n.

14.850,25CONTINGENCIAS COMUNES 54.243,64

1.644,90COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN  

13.205,35LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

1.635,79IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 54.243,64

1.617,66IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 54.243,64

3.253,45LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

4.331,15OTRAS COTIZACIONES 52.375,34

720,00BONIFICACION FORMACION CONTINUA  

3.611,15LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidaci!n de Cotizaciones

Cuota a Liquidar

Liquidaci#n

20.069,95LIQUIDO DE TOTALES

Datos de env"o

Datos identificativos de la liquidaci!n

Codificaciones inform#ticas:

Total

Importe

C!digo de Cuenta de Cotizaci!n:

 

00002517

AEROKRANE,S.L.

09/2019 - 09/2019

0111 08118142689

L00 NORMAL

08201900434729819

9 0B61313821

21

011 - MAZ, MUTUA DE ACCIDENTES DE ZARAGOZA

Cargo en Cuenta

CRLC1910000001 17-10-2019 06:09:55 GAUP39N0 P"gina 1 de 1

Raz!n Social:

Per"odo de Liquidaci!n:

Calificador de Liquidaci!n:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

N$mero de trabajadores confirmados:

C!digo de Empresario:

N$mero de liquidaci!n:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

N$mero de autorizaci!n:

BaseDescripci!n



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompa!ado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los c"lculos realizados a la 

fecha de la confirmaci#n/cierre de la  liquidaci#n.

1.332,07CONTINGENCIAS COMUNES 4.706,98

1.332,07LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

157,68IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 4.706,98

157,68IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 4.706,98

315,36LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

433,04OTRAS COTIZACIONES 4.706,98

433,04LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidaci!n de Cotizaciones

Cuota a Liquidar

Liquidaci#n

2.080,47LIQUIDO DE TOTALES

Datos de env"o

Datos identificativos de la liquidaci!n

Codificaciones inform#ticas:

Total

Importe

C!digo de Cuenta de Cotizaci!n:

 

00002517

AEROKRANE,S.L.

09/2019 - 09/2019

0111 25109989064

L00 NORMAL

25201900221873924

9 0B61313821

3

011 - MAZ, MUTUA DE ACCIDENTES DE ZARAGOZA

Cargo en Cuenta

CRLC1910000001 17-10-2019 06:10:44 GKQIMSLL P"gina 1 de 1

Raz!n Social:

Per"odo de Liquidaci!n:

Calificador de Liquidaci!n:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

N$mero de trabajadores confirmados:

C!digo de Empresario:

N$mero de liquidaci!n:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

N$mero de autorizaci!n:

BaseDescripci!n



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompa!ado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los c"lculos realizados a la 

fecha de la confirmaci#n/cierre de la  liquidaci#n.

1.901,54CONTINGENCIAS COMUNES 6.719,22

1.901,54LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

210,24IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 6.719,22

206,94IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 6.719,22

417,18LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

594,32OTRAS COTIZACIONES 6.719,22

594,32LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidaci!n de Cotizaciones

Cuota a Liquidar

Liquidaci#n

2.913,04LIQUIDO DE TOTALES

Datos de env"o

Datos identificativos de la liquidaci!n

Codificaciones inform#ticas:

Total

Importe

C!digo de Cuenta de Cotizaci!n:

 

00002517

AEROKRANE,S.L.

09/2019 - 09/2019

0111 50118756107

L00 NORMAL

50201900240738579

9 0B61313821

4

011 - MAZ, MUTUA DE ACCIDENTES DE ZARAGOZA

Cargo en Cuenta

CRLC1910000001 17-10-2019 06:15:30 228REK2L P"gina 1 de 1

Raz!n Social:

Per"odo de Liquidaci!n:

Calificador de Liquidaci!n:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

N$mero de trabajadores confirmados:

C!digo de Empresario:

N$mero de liquidaci!n:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

N$mero de autorizaci!n:

BaseDescripci!n









Este documento no ser! v!lido sin codificaciones inform!ticas
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RELACI!N NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORM"TICAS

Horas

Compl
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17-10-2019CRNT1910000001 06:09:59 H4HPV3PO P!gina 1 de 1

1

3

5

7

9

11

13

15

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

Datos identificativos de la liquidaci#n

N$mero de autorizaci#n                                   

Importe   Descripci#n    

Bases y compensaciones    Horas

Coti.   

D%as

Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.868,30

2.224,05

3.175,04

2.231,41

2.974,63

2.437,06

2.954,66

1.644,90

2.193,30

2.799,34

2.581,45

2.316,10

2.564,39

2.425,49

3.239,21

2.336,61

2.152,51

2.113,06

1.595,45

4.038,47

4.070,10

1.953,01

Referencia      Fecha      Hora      Huella   P&gina 

AEROKRANE,S.L.

09/2019-09/2019

0111 08118142689

9 0B61313821

L00-NORMAL

08201900434729819

21

011 - MAZ, MUTUA DE ACCIDENTES DE ZARAGOZA

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Raz#n social      

C#digo cuenta cotizaci#n 

Periodo de liquidaci#n 

Calificador de la liquidaci#n 

Fecha de control   

C#digo de empresario           

N$mero de la liquidaci#n               

N$mero de trabajadores 

Liquidaci#n

Entidad de AT/EP            

1.868,30

2.224,05

3.175,04

2.231,41

2.974,63

2.437,06

2.954,66

2.193,30

2.799,34

2.581,45

2.316,10

2.564,39

2.425,49

3.239,21

2.336,61

2.152,51

2.113,06

1.595,45

4.038,47

4.070,10

1.953,01

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 54.243,64

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 54.243,64

CAZAF

Total

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1040000605V

MOPLP

GIMOT

CATOJ

ORBAC

NUROJ

PEGEJ

JUBAR

AZUAA

NOFEC

ANRUL

GOSEM

DICAA

CEPOD

ROMEJ

LISAL

AB  B

VICAB

PECAP

ALSEN

CHSAS

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 1.644,90

1037792809Z

1035050788F

1077735491E

1037373373Y

1043416794Q

1072530122J

1038138547Q

1041013372W

1038136942K

1046751528A

1052467533W

1045636421M

1046455320N

1043451826L

1046753778E

60X2916522F

1053296030Q

1070515009E

1070980175J

1073773065J

SUMA DE COMPENSACIONES     

080302042363

080326230022

080383365244

080429192084

080455837378

080467236595

080472651522

080545931584

081001270038

081005716173

081010211519

081023432417

081054506769

081064267902

081079613807

081097118364

081123327057

081355076932

160022056236

371001696758

461007144471

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019



Este documento no ser! v!lido sin codificaciones inform!ticas

SUMA DE BASES     
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4
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RELACI!N NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORM"TICAS

Horas

Compl
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00002517

 

  

 

  

 

  

17-10-2019CRNT1910000001 06:10:44 NJAL8OPO P!gina 1 de 1

1

3

5

Datos identificativos de la liquidaci#n

N$mero de autorizaci#n                                   

Importe   Descripci#n    

Bases y compensaciones    Horas

Coti.   

D%as

Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.617,21

1.551,46

1.538,31

Referencia      Fecha      Hora      Huella   P&gina 

AEROKRANE,S.L.

09/2019-09/2019

0111 25109989064

9 0B61313821

L00-NORMAL

25201900221873924

3

011 - MAZ, MUTUA DE ACCIDENTES DE ZARAGOZA

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Raz#n social      

C#digo cuenta cotizaci#n 

Periodo de liquidaci#n 

Calificador de la liquidaci#n 

Fecha de control   

C#digo de empresario           

N$mero de la liquidaci#n               

N$mero de trabajadores 

Liquidaci#n

Entidad de AT/EP            

1.617,21

1.551,46

1.538,31

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 4.706,98

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 4.706,98

SACEJ

Total

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1047685797N

DRDRR

DA  A

1049254741B

60Y5066730M

SUMA DE COMPENSACIONES     

251005127526

251008030755

251028288702

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019



Este documento no ser! v!lido sin codificaciones inform!ticas

SUMA DE BASES     
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RELACI!N NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORM"TICAS

Horas

Compl

.   
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17-10-2019CRNT1910000001 06:12:33 F97WB3UO P!gina 1 de 1

1

3

5

7

Datos identificativos de la liquidaci#n

N$mero de autorizaci#n                                   

Importe   Descripci#n    

Bases y compensaciones    Horas

Coti.   

D%as

Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.908,14

1.100,00

1.868,69

1.842,39

Referencia      Fecha      Hora      Huella   P&gina 

AEROKRANE,S.L.

09/2019-09/2019

0111 50118756107

9 0B61313821

L00-NORMAL

50201900240738579

4

011 - MAZ, MUTUA DE ACCIDENTES DE ZARAGOZA

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 22 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Raz#n social      

C#digo cuenta cotizaci#n 

Periodo de liquidaci#n 

Calificador de la liquidaci#n 

Fecha de control   

C#digo de empresario           

N$mero de la liquidaci#n               

N$mero de trabajadores 

Liquidaci#n

Entidad de AT/EP            

1.908,14

1.100,00

1.868,69

1.842,39

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 6.719,22

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 6.719,22

DIBLT

Total

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1025157416Q

LIALE

GRGAE

CHCUO

1025170972W

1077133141L

1077221472F

SUMA DE COMPENSACIONES     

500080408670

501008833520

501019012153

501023819010

01-09-2019

09-09-2019

01-09-2019

01-09-2019


